
FOND VYSOČINY

KU.IP010109U

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE

FV02919.0019

Či. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastupuje:
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení:

Ing. Martin Kukla, hejtman kraje 
Ing. Jiří Pokorný, náměstek hejtmana

Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 217808983/0300 
variabilní symbol: 029190019

a

Město Velké Meziříčí 
se sídlem:
IČO:
zastupuje:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Radnická 29/1, 59401 Velké Meziříčí 
00295671
Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta

Komerční banka, a.s.
9005-1523751/0100

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí dotace FV02919.0019 
uzavřené dne 13. 3. 2025 (dále jen „smlouva“):

ČI. 2 
Změna smlouvy

1) V ČI. 5 odst. 2) smlouvy se slova:

Celkové náklady projektu 191 354 409 Kč
Výše dotace v Kč 25 000 000 Kč
Výše dotace v % 13,06 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 86,94 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 166 354 409 Kč

1/3



ruší a nahrazují slovy:

Celkové náklady projektu 145 035 981 Kč
Výše dotace v Kč 25 000 000 Kč
Výše dotace v % 17,23 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 82,77 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 120 035 981 Kč

2) V článku 7 odst. 1) smlouvy se slova „31. 12. 2026" ruší a nahrazují se slovy 
„31. 12. 2027".

3) V článku 8 odst. h) smlouvy se slova „31. 3. 2027“ ruší a nahrazují se slovy „31. 3. 2028“.

4) V příloze č. 1 Smlouvy se část „Hrubý propočet nákladů stavby“ v plném rozsahu ruší a
nahrazuje jej „Vysoutěžený rozpočet projektu Sportovní hala Velké Meziříčí“, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text tohoto dodatku, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek 
této smlouvy.

5) Tento dodatek (s výjimkou elektronicky uzavřeného dodatku) je sepsán ve dvou 
vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

7) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Vysoutěžený rozpočet projektu Sportovní 
hala Velké Meziříčí.

2/3



8) O uzavření tohoto dodatku rozhodío Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 15. 9. 2025 
usnesením č. 0297/05/2025/ZK.

V Jihlavě dne

Ing. arch. Alexandros Kaminaras 
starosta

Ing. Jiří Pokorný 
náměsték hejtmana

*83

3/3



Příloha č. 1

Vysoutěžený rozpočet projektu Sportovní hala Velké Meziříčí

Popis Cena bez DPH Cena s DPH
PD: Projektová dokumentace 3 305 785 4 000 000
SO 01: Sportovní hala 116 558 662 141 035 981
SO 02: Sadové úpravy 594 353 719 167
SO 03: Zpevněné plochy, komunikace, oploceni 6 262 167 7 577 222
SO 04: Opěrné stěny - součástí objektu SO 01 — —
SO 05: Retenční nádrž a akumulační nádrž - součásti 
objektu SO 01

-

SO 06: Přípojka plynu 71 878 86 972
SO 07: Přípojka vodovodu 656 348 794181
SO 08: Přípojka kanalizace dešťové 96 818 117 150
SO 09: Přípojka kanalizace splaškové 230 126 278 453
SO 10: Přípojka silnoproudu 447 777 541 810
SO 11: Přípojka SEK 79 997 96 796
SO 12: Venkovní osvětlení 325 089 393 357
VON: Vedlejší a ostatní náklady 971 000 1 174 910
Celkové náklady 129 600 000 156 816 000
z toho celkové náklady projektu ID FV02919.0019 119 864 447 ■ 145 035981


